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سریال »نوبت لیلی« به تهیه کنندگی و کارگردانی روح الله حجازی به هشتمین جشنواره بین المللی 
فیلم رامسگیت در انگلســتان راه یافت. این رویداد با حمایت  BIFA  در بندر سلطنتی انگلستان ۵ تا 
10 تیر برگزار خواهد شد. سریال »نوبت لیلی« محصول اختصاصی نماوا بوده که توسط کمپانی ماداکتو 
پیکچرز به جشنواره های جهانی عرضه می شود و پیش از این از British Awards  در انگلستان موفق 
به دریافت جایزه بهترین سریال بین المللی و بهترین فیلمبرداری و همچنین کاندید بهترین سریال بلند 
در دهمین جشنواره DIE SERIALE در آلمان شد. این سریال در جشنواره خیرونا اسپانیا و پنجمین 

دوره جشنواره skiptown در هالیوود آمریکا نیز حضور داشته است./مهر

فیلم مستند »تورگی« به کارگردانی توفیق حیدری و تهیه کنندگی محمد کارت با طی کردن مراحل 
فنی آماده نمایش شد. »تورگی«، یک مستند سلف پرتره است که در فرم و محتوا با نگاهی غیرکلیشه ای 

به موضوع اعتیاد و مواد مخدر، سعی در به چالش کشیدن این آسیب و ناهنجاری اجتماعی را دارد.
توفیق حیدری پیش از این در ســریال »یاغی« به عنوان بازیگر و دستیار کارگردان با محمد کارت 
همکاری داشته اســت. از دیگر عوامل اصلی این فیلم می توان به تدوین: مهدی عوض زاده، فیلمبردار: 
امین رضا علی محمدی، توفیق حیدری، طراحی و ترکیب صدا: حســین ابراهیمی، موسیقی: مجتبی 

سحرخیز، اتالوناژ: نگین حیدری استودیو روشنا، مترجم: نسیم قاضی زاده و... اشاره کرد./ایسنا

مستند تورگی آماده نمایش شدراه یابی سریال نوبت لیلی به جشنواره رامسگیت 

محمدرضا شــرف الدین تهیه کننده فیلم »زنانی که با 
گرگ ها دویده اند« که این روزها در سینماهای گروه هنر 
و تجربه روی پرده است، درباره عنوان این اثر گفت: رمانی 
با عنوان »زنانی که با گرگ ها دویدند« وجود دارد که البته 
قصه آن با فیلم ما همخوانی ندارد و زمان تهیه اثر با آن کتاب 
آشنا نبودم. در عملیات مرصاد زمانی که منافقین جنایات 
گسترده ای در اسلام آباد انجام دادند، یکی از زنانی که در 
عملیات فروغ جاویدان شرکت کرده بود متوجه جنایات 
این گروه شده و قصد فرار می کند، اما راهی را پیش روی 
خود نمی بیند. زمانی که با این واقعیت رو به رو می شــود 
که منافقین برای افزایش آمار تلفات قصد دارند نیروهای 
خودی را از بین ببرند، تصمیم می گیرد تا به سمت نیروهای 
بسیجی حرکت کند و در نهایت سرنوشت عجیبی را تجربه 
می کند. شــرف الدین ادامه داد: فیلم دارای جذابیت های 
فراوانی اســت که می تواند برای تماشاگران دیدنی باشد. 
»زنانی که با گرگ ها دویده انــد« فیلم اول یک کارگردان 
جوان اســت. من در کارنامه حرفه ای خود تلاش کرده ام 
تا از کارگردان های جوان در ورود به عالم سینما حمایت 
کنم. امیر اطهر سهیلی کارگردان این فیلم از بستگان سعید 

سهیلی است و از طرف او به بنده معرفی شد.
این تهیه کننده ادامه داد: تلاش کردیم هزینه های تولید 
فیلم را کنترل کنیم. این اثر بازتاب دهنده نگاه یک جوان 
به سازمان مجاهدین خلق و رویکرد آن ها است. عقیده دارم 
که در طول تاریخ سه حادثه تاثیرگذار در سرنوشت بشریت 
رخ داده است که عبارتند از جنگ جهانی دوم، جریان امروز 

صهیونیسم و جریان مربوط به منافقین. جنایت هایی که 
منافقین صورت دادند، موجب شرمندگی بشریت است.

مدیرعامل پیشــین انجمن ســینمای انقلاب و دفاع 
مقدس بیان کــرد: لعیا زنگنه نقش اصلــی و تنها بازیگر 
حرفه ای این فیلم است و به دلیل شرایط سنی و ظاهری 
او را انتخاب کردیم. زنگنه بازی بسیار خوب و اثر گذاری را 
از خود ارائه کرده است. بخشی از فیلم با صدای بازیگران 
دوبله شد، چراکه مشکلاتی در متن وجود داشت و مجبور 
شــدیم فیلمنامه را به دلیل ممیزی تغییر دهیم. البته از 
پیش این احتمال را درنظر گرفته بودیم، چرا که به دلیل 
نوع دیالوگ ها ممکن بود برداشت هایی دوگانه از آن شود. 
در هنر، کنایه گویی و بیان غیر مستقیم بسیار موثر است 
اما گاهی نیز باعث ایجاد سوءتفاهم می شود و بهتر است با 
صراحت مطالب را بیان کرد. شرف الدین درباره ویژگی های 
شخصیت اصلی این اثر نیز گفت: شخصیت فیلم مطابق 
با تعریف قهرمان در ادبیات و تعاریف فرهنگ ملی ایرانی 
نیست، بلکه ضد قهرمانی به شمار می رود که با بصیرت و 
هوشیاری که در او پدیدار شده، تبدیل به قهرمان می شود 
اما به دلیل گذشته ناپاکی که دارد، سرنوشت محتوم بدی 
پیدا می کند.  شرف الدین در خاتمه گفت: من در نود فیلم 
سینمای ایران به عنوان مســئول جلوه های ویژه حضور 
داشــتم و تاکنون در ســمت های مختلفی در سینما کار 
کرده ام. »کانی مانگا«، »چشم عقاب«، »دندان مار« و… از 
جمله فیلم های شاخص قهرمان محوری بوده است که در 

سال های گذشته در آن ها حضور داشتم./صباخبر

محمدرضا شرف الدین تهیه کننده سینما:

در هنر، بیان غیر مستقیم بسیار موثر است


